РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2016 года                                                                                            № 10
                                                         ст. Андреевская

 Об избрании  председателя  Собрания депутатов – главы

Андреевского сельского поселения

В  соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Андреевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов - главой  Андреевского сельского поселения Миняйло Сергея Николаевича – депутата Собрания депутатов Андреевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 4.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов-

глава Андреевского сельского поселения                                    С.Н.Миняйло